

TBG infokiri #6

09.-13.10.2023



"Lubage mulle, et mäletate alati: olete julgem kui usute, tugevam kui näib ja targem kui arvate."

Christopher Robin ("Karupoeg Puhh")

ÕPPETÖÖ JA OLULINE INFO

#edumus

Oled nüüd koolieluga pisut Oktoobrikuus ja novembrikuus alustavad ka mitmed valikained. Edumuse veebikool pakub 60+ erinevat valikainet ning veel sel sügisel on sul võimalus õppida mitmeid eluks vajalikke veebikursuseid – arhitektuur, juhtimine, efektiivne õppimine ja palju teisi põnevaid teemasid!

Vaata kursuseid ja registreeru, enne kui grupid täis saavad: <https://school.edumus.ee/courses>

KOOLIELU

10. oktoobril on G3 lennul karjäärikeskuse päev.

10. oktoobril on G2 lennul koostöös Rahvusraamatukoguga infootsingu koolitus.

SÜNDMUSED

#õpetajapäev

Üheks päevaks haaras võimu koolis III lend. Õpetajate päev algas magusate ampsude ja suure aplausiga. Ilusad sõnad, õpetaja ameti mõtestamine, tiitlite jagamine, põnevad tunnid ja hoitud tunne. "See on siis see päev, mille nimel me seda kõike teeme."

TBG stiilne õpetaja 2023: Leila Talu

TBG humoorikas õpetaja 2023: Liis Velsker

TBG hooliv õpetaja 2023: Jaanika Järvlepp

TBG julge õpetaja 2023: Jüri Käosaar

TBG korrapärane õpetaja 2023: Ave Kallas

TBG koostöine õpetaja 2023: Marianne Helena Rammo

TBG uudishimulik õpetaja 2023: Liis Raudvere

TBG põnevaimate tundidega õpetaja 2023: Ingrid Mäesalu

TBG päikseline õpetaja 2023: Laura Esta

TBG karismaatiline õpetaja 2023: Kristi Vääät

TBG aasta õpetaja 2023: Marika Turb

"Nagu sünnipäev, aga parem, sest vanemaks ei jää!"

Aitäh, armas III lend, et hoidsite ja kandsite!

Palju õnne ka õpetaja Ingrid Mäesalu, õpetaja Katrin Järvlepp ja kogukonnajuht Marianne Helena Rammole, kes said tunnustatud pidulikult õpetajate päevale pühendatud vastuvõtul!

TBG TEGUSAD

#halloween



#stiilipäev

9. oktoobril pani Värvikirev TBG alguse selle õppeaasta stiilipäevadele. Vikerkaare värvid said jagatud mentorgruppide vahel ja koolis olid esindatud kõik värvid. Esimene koht sel stiilipäeval – palju õnne, G13! Teist kohta jäid jagama G14 ja G18 ning auväärse kolmanda koha sai G25. Aitäh kõigile, kes osalesid!

PS. Järgmine #tbgtrending on juba 2. novembril, lisainfo varsti

Stuudiumis.

MUU INFO

#karjäärikonverents

Sul on ees gümnaasiumi lõpetamine ja mõtled, kuhu edasi? Kas kõrgkool või kutseharidus? Vaheaasta või ajateenistus? Tööle või vabatahtlikuks? Kuidas valida, kui häid mõtteid on mitu? Mida teha, kui ei tea, mida teha? Ja kuidas aru saada, mida Sa PÄRISELT teha tahad?

Juba kolmandat aastat toimuv 12. klasside karjäärikonverents on Sulle siinkohal toeks! Läbi erinevate esinejate lugude saad häid mõtteid, kuidas valikuid langetada ning mida otsuste tegemisel arvesse võtta.

Rohkem infot SIIN.

#teaduskool

Kolmapäeval, 11. oktoobril ajavahemikus 10.00-17.00 ootab TÜ teaduskool kõiki 10.-12. klassi õpilasi veebipõhisele viktoriinile "Valge bioloogia".

Rohkem infot SIIN.

#kultuur

KUMUs etendub 19. ja 21.oktoobril Orbit Dance Collective'i kaasaegse tantsu lavastus "Kompositsioonid". Orbit Dance Collective on 2023. aastal loodud kaasaegse tantsu kompanii, kuhu kuulub ka Tabasalu Gümnaasiumi õpilane Anna-Maria Tšizik (G28) ja mille eesmärgiks on luua professionaalseid kaasaegse tantsu lavastusi, mis pühitsevad tantsu kui liikumise kunsti. "Kompositsioonid" on tantsuõhtu neljas osas, millest iga osa tegeleb erinevate koreograafiliste võtete ja kompositsioonide uurimisega, võttes fookusesse nii tantsijate isiksusi, grupidünaamikat, ruumi, heli kui nende erinevate komponentide omavahelisi suhteid.

Täpsem info ja piletid: <https://fienta.com/et/s/kompositsioonid-orbit-dance-collective>

Nädalamenüü 09.-13.10.2023

10.10.2023